17/02/2023, 11:31 SEI/TCESP - 0007718 - DIRETORIA DE CONTRATO E PROJETOS

https://do.tce.sp.gov.br/sei/modulos/tcesp/boletim/md_boletim_visualizar.php?acao=boletim_visualizar&protocolo_doc_formatado=0007718 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE CONTRATO E PROJETOS

PROCESSO SEI N° 0005997/2022-16
TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 33/2022
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
CONTRATADA: A.L. GAIGHER ELEVADORES - EPP
OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados para manutenção preventiva e corretiva de 3 (três) elevadores instalados no prédio Anexo
II do CONTRATANTE.
RESCISÃO: As PARTES acordam entre si e resolvem RESCINDIR AMIGAVELMENTE O CONTRATO Nº 33/2022 a partir do dia 01/02/2023.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II e §1º da Lei Federal nº 8.666/1993, com suas posteriores alterações.
VIGÊNCIA: A partir de 01/02/2023, com eficácia na data de sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo.
DATA DA ASSINATURA: 16/02/2023

nº 0007718

ATOS ADMINISTRATIVOS nº 7137
Disponibilização: 17/02/2023
Publicação: 23/02/2023